
- ГОТОВЫЕ БЛЮДА - 
ДЛЯ ВАШЕГО

новогоднего стола 
С ДОСТАВКОЙ

ДОСТАВКА GDS: 640-30-24

УЛ. САДОВАЯ, 39/41 
ТЕЛЕФОН: 640-16-16



Закуски/Салаты
Пхали из капусты и свеклы
Пхали из шпината
Пхали из стручковой фасоли
Рулетики из обжаренных 
баклажанов с ореховой начинкой
Холодец из свиных ножек
Сациви с индейкой
«Сельдь под шубой» 
Салат «Оливье» с говядиной
Салат с хрустящими баклажанами
Салат с телятиной

Горячие блюда
Копченая утка, фаршированная 
яблоками (2 кг)
Стерлядь, фаршированная 
лососем (1-1,5 кг)
Фаршированный судак 
или щука (2-2,5 кг)
Индейка, фаршированная рисом 
и черносливом (индейки 7-8 кг)
Запеченный поросенок, 
фаршированный гречей и грибами (4-5 кг)
Хинкали  (10 шт.)
Ачма с мацони

Сладости
Пряник расписной
Пряничный домик
Торт «Медовик» новогодний
Торт «Згапари» новогодний
Заварные булочки со сливочной 
начинкой 15 шт.*35 г

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ

  
500 г           
500 г                  
500 г                  

500 г               

500 г                
500 г           
1000 г  
1000 г  
500  г  
1000 г   
  
  

1 шт. 

1 шт.   

1 шт.

1 шт.  

1 шт. 

1 шт.
1 кг/0,4 л
  
 

60 г
1000 г                       
1,5 кг                      
1,3 кг                      
500-525 г       

  
930 
930
950 

1740

940 
1100
1020
1620
1030
2160 
  
  

4290

6380

7150

10670

19200

1320
1200
  
 

120
3360
6480
4560
1380


