

ДОСТАВКА GDS: 640-30-24

НОВОГОДНЕЕ МЕНЮ



ЗАКУСКИ/САЛАТЫ

ПХАЛИ ИЗ КАПУСТЫ И СВЕКЛЫ ПХАЛИ ИЗ ШПИНАТА ПХАЛИ ИЗ СТРУЧКОВОЙ ФАСОЛИ	500 г 500 г 500 г	930 930 950
РУЛЕТИКИ ИЗ ОБЖАРЕННЫХ БАКЛАЖАНОВ С ОРЕХОВОЙ НАЧИНКОЙ	500 г	1740
ХОЛОДЕЦ ИЗ СВИНЫХ НОЖЕК	500 г	940
САЦИВИ С ИНДЕЙКОЙ «СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ»	500 г 1000 г	1100 1020
САЛАТ «ОЛИВЬЕ» С ГОВЯДИНОЙ	1000 г	1620
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ САЛАТ С ТЕЛЯТИНОЙ	500 г	1030 2160
CATALC TELISTINION	1000 г	2100

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

КОПЧЕНАЯ УТКА, ФАРШИРОВАННАЯ ЯБЛОКАМИ (2 КГ)	1 шт.	4290
СТЕРЛЯДЬ, ФАРШИРОВАННАЯ ЛОСОСЕМ (1-1,5 КГ)	1 шт.	6380
ФАРШИРОВАННЫЙ СУДАК ИЛИ ЩУКА (2-2,5 КГ)	1 шт.	7150
ИНДЕЙКА, ФАРШИРОВАННАЯ РИСОМ И ЧЕРНОСЛИВОМ (ИНДЕЙКИ 7-8 КГ)	1 шт.	10670
ЗАПЕЧЕННЫЙ ПОРОСЕНОК, ФАРШИРОВАННЫЙ ГРЕЧЕЙ И ГРИБАМИ (4-5 КГ)	1 шт.	19200
ХИНКАЛИ (10 ШТ.) АЧМА С МАЦЮНИ	1 шт. 1 кг/0.4 л	1320 1200

СЛАДОСТИ

ПРЯНИК РАСПИСНОЙ	60 г	120
ПРЯНИЧНЫЙ ДОМИК	1000 г	3360
ТОРТ «МЕДОВИК» НОВОГОДНИЙ	1,5 кг	6480
ТОРТ «ЗГАПАРИ» НОВОГОДНИЙ	1,3 кг	4560
ЗАВАРНЫЕ БУЛОЧКИ СО СЛИВОЧНОЙ	500-525 г	1380
НАЧИНКОЙ 15 ШТ.*35 Г		

. \$ 411 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 | 4 4 41 |